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GENEL KURUL 
 Genel kurul, divan başkanlığına Sn. Ekrem POYRAZ’ın seçilmesi ve divan kurulunun 

oluşmasından sonra gündem maddeleri üzerinden genel kurul devam etti. 

Saygı duruşu ve istiklal marşından sonra 30. Dönem yönetim kurulu başkanının açılış 

konuşması, yazman üye Sn. Nurhak TATAR’ın faaliyet raporunu, sayman üye Sn. Sinan 

ÖZGÜR’ün mali raporunu ve Sn. İbrahim KAYHAN Denetleme kurulu raporunu  genel kurula 

sundular. 

Genel kurul çalışmaları 31. dönem FMO organlarına seçilecek asil ve yedek üye adayların 

belirlenmesiyle sonuçlandı. 

4 Mart 2018 tarihinde  Odamızın 31. Dönem yönetim, Onur, Denetleme kurullarına asil ve 

yedek üyeler ve TMMOB yönetim kuruluna, TMMOB Yüksek Onur kuruluna ve Denetleme 

kurularına aday olanlar,  4 Mart 2018 tarihinde genel merkezinde yapılan seçimlerle 

belirlendi. Sonuçlar Çankaya İlçe Seçim Kurulu tarafından onaylandıktan sonra yayınlandı. Bu 

duruma göre 31.Dönem Yönetim Kurulu Görev Dağılımı aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

Dr. ABDULLAH ZARARSIZ BAŞKAN 

S. ÇETİN TEKİN II. BAŞKAN      II. BAŞKAN 

Dr. SİBEL TÜRKEŞ YILMAZ YAZMAN ÜYE 

HASAN CAN KARAKUŞ SAYMAN ÜYE 

BURÇİN NEKAYA ÜYE 

Dr. ÇAĞIL KADEROĞLU ÜYE 

MEHMET BOZDOĞAN ÜYE 
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31. Dönem Onur Kurulu 
1. Gönül BUYAN 
2. Prof. Dr. Bahar DİRİCAN 
3. Şinasi ALTUNKAYA 
4. Prof. Dr. Aynur ERAY 
5. Prof. Dr. Ömer YAVAŞ 

 
31. Dönem Denetleme Kurulu 
1. İbrahim KAYIHAN 
2. Oğuz Pervan 
3. Veda DUMAN KANTARCIOĞLU 
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FMO Y.K. Başkanı Sn. Dr. Abdullah Zararsız’ın Genel Kurul 
Açılış Konuşması 
 Sn. Divan üyeleri, saygıdeğer TMMOB gözlemcisi, değerli meslektaşlarım, 

sevgili öğrenciler ve değerli misafirler hepinizi şahsım ve 30. Dönem 
Yönetim Kurulu üyeleri adına saygı ve sevgi ile selamlıyorum.  
30. dönem Yönetim Kurulu olarak ülkemize, mesleğimize ve 
meslektaşlarımıza karşı sorumluluk bilinciyle yürüttüğümüz 30. Dönemde 
çalışmalarımızı siz üyelerimizden aldığımız güç ve destekle sürdürdük. Bu 
dönemde de geçmişte olduğu gibi demokrat, laik, hukukun üstünlüğüne 
inanan, vatansever bir anlayışla ve bir meslek odası olmanın sorumluluğuyla 
Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Komisyonlarımız ve değerli üyelerimizin 
katkılarıyla, 30. Dönem FMO Çalışma Programı çerçevesinde faaliyetleri 
gerçekleştirmeye çalıştık. 
Değerli arkadaşlar, 
Bizler, TMMOB`un özellikle 1970`lerden bu yana bilimi ve tekniği halkın 
genel yararı için kullanma mücadelesinin bir parçası olmaya çalışıyoruz.  Bu 
nedenle çalışmalarımızı ülkemizin mühendislik birikimini artırmaya, 
mesleğimizi geliştirmeye odaklanarak sürdürdük. 
Mühendisler, eğitilmiş insan gücünün önemli bir unsurudur. Mühendislik 
eğitiminin amacı da, bilimsel ve özgür düşünme yeteneğine sahip, araştırıcı, 
uygulamacı, karar verebilme gücüne erişmiş insanlar yetiştirmek ve bu 
zemin üzerinde toplumsal kalkınmayı sağlamaktır. Kısaca mühendisler bilimi 
insan ile buluşturan kişilerdir. 
6235 sayılı yasa ile mühendislerle ilgili faaliyetleri düzenleme görevi, 
TMMOB ve bağlı Odalara verilmiştir. Mesleği hakkı ile yerine getirmenin, 
mesleğin sorunlarını çözebilmenin, isteklerini ve çıkarlarını savunabilmenin, 
mesleğin uygulamada topluma sağlayacağı faydaları ortaya koyabilmenin ve 
kamuoyunu bu konularda bilinçlendirmenin yöntemi Oda, şubeler ve 
temsilcilikler tarafından gerçekleştirilen faaliyetleridir. 
FMO yönetimi olarak, ülke, kamu ve meslektaşlarımızın yararına uygun 
olarak, meslek mensuplarının hak ve menfaatlerini korumayı hedeflemiş ve 
bu işlevini, katılımcı yönetim anlayışla yerine getirmeye çalışmıştır. Yönetim 
Kurulu, üstlenmiş olduğu görevlerin öneminin bilinciyle tüm faaliyetlerinde, 
siz değerli üyelerimizi en iyi biçimde temsil etmeye çalışmıştır.  Dönem 
içerisinde Odamız,  üyelerimizle birlikte, mesleğimizin gelişmesi ve 
meslektaşlarımızın sorunlarının çözümü noktasında neler yapılabileceğini 
belirlemek amacıyla, etkinlikler ve faaliyetlerde bulunmuştur.  
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Üyelerimizin mesleki çalışmalarında uzmanlık alanlarının gerektirdiği yetkilerini 
eksiksiz kullanabilmeleri için, kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği yaparak 
çeşitli konularda Sempozyum, çalıştay, eğitimler, paneller ve toplantılar 
düzenlenmiştir. Söz konusu etkinliklere kamu ve özel sektörde çalışan 
meslektaşlarımız tarafından yoğun bir katılım sağlanmıştır.  
Mesleğimizi ve meslektaşlarımızı yakından ilgilendiren kamu kurum ve 
kuruluşlarının yeniden yapılanması ve çeşitli konularda yapılan mevzuat 
düzenlemesine yönelik çalışmalar hakkında üyelerimizden alınan öneriler 
doğrultusunda faaliyetler yapılmış, hazırlanan görüşler ilgili kurumlara iletilmiştir. 
Meslektaşlarımız için kazanımlar elde edilmeye çalışılmıştır. En son olarak bina 
akustiği konusunda çıkan yönetmeliğinde tanımlanan Bina Akustik Uzmanlığı için 
yaptığımız girişimler ve hazırladığımız görüş doğrultusunda Fizik Mühendislerinin 
de bu uzmanlığı alabilmeleri sağlanmıştır. 
Değerli arkadaşlar, 
Odamız, TMMOB 44. Dönem Yönetim Kurulu ile dönem içerisinde uyumlu bir 
çalışma süreci geçirilmiştir. TMMOB yönetim Kurulu üyemiz Sn. Ekrem POYRAZ 
yürütme kuruluna seçilerek odamızı TMMOB’de en iyi bir şekilde temsil etmiştir. 
Sn. Poyraza buradan teşekkürlerimi iletmek istiyorum.  
TMMOB 44. Dönem yaşamın her alanında var olan mühendislerin, sözlerinin de 
olacağı anlayışıyla kamu ve toplum adına çalışmalar yapmış demokratik kitle 
örgütleriyle işbirliği yaparak etkinliklerini geniş kitlelere yaymıştır.  
Bu dönem TMMOB örgütlülüğüne yönelik saldırıların belki de en ciddisi, 2014 
yılından bu yana devam eden ve “Denetleme” adı altında kurumsal özerkliğimizi 
ortadan kaldırmaya yönelik girişimdir.  
TMMOB’ye anayasa ve yasalarla tanına kamusal görev ve yetkileri sınırlandırmak 
amacıyla yürütülen bu girişim geçtiğimiz aylarda yeni bir boyut kazanmıştır. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Birliğimize bağlı Kimya Mühendisleri Odası’na 
bakanlar kurulu kararıyla idari ve mali denetim yapmak üzere girişimde 
bulunulmuş, böyle bir denetimin ancak kanun yapılabileceği,  Anayasanın 135 
maddesinde açık olarak belirtilmiş olmasına rağmen zorla yapılmak istemiştir.   
KMO’nın Genel Kuruldan aldığı yetki ile buna karşı çıkmış, bakanlık KMO yönetimini 
mahkemeye vermiş ve mahkeme Yönetim Kurulu üyelerinin görevden alınmasına 
karar vermiştir. Mahkemenin verdiği bu karar bizleri şaşırtmamıştır. Hukukla ilgili 
değil, tamamıyla siyasi olduğunu düşündüğümüz bu karara karşı Kimya 
Mühendisleri Odası yönetim Kurulumuzun yanında olduk.  
Son günlerde TMMOB, TTB, TBB gibi Kamu kurum niteliğindeki Kuruluşların 
önünden Türk ve Türkiye kelimelerinin kaldırılması gündeme gelmiş ve  bunun hak 
eden kuruluşlara  verileceği ifade edilmektedir. Burada ister istemez  hak eden 
kuruluş olunması için nasıl bir ölçüm ve  değerlendirme yapılacağını sorusu akla 
gelmektedir.  
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Değerli arkadaşlar, 
Hukuksuzluk ve keyfilik bu dönemde maalesef artarak devam etmiştir, İstanbul 
Şube Başkanımız Sn. Alper MERTOĞLU, Ali İhsan Sönmez vakfına(ALİKEV) bir 
etkinlikte destek olması nedeniyle 12 yıldır çalıştığı  TURKCELL’de ki işine son 
verilmiştir.  Kamuoyunda hepimizin malumu olan ENSAR vakfına sponsor  Turkcell 
nedense Sn. Mertoğlunun sırf ALİKEV’e destek olunmasından rahatsız olup böyle 
bir uygulama içerisinde olmuştur. Bu süreçte şube başkanımızın yanında olduk ve 
idari mahkemede ilk duruşmada Şube başkanımızın görevine iade kararı çıkmıştır. 
Ancak Turkcell mahkemede hiç savunma yapmamış olmasına rağmen kararı üst 
mahkemeye taşımıştır. Sürecin takipçisiyiz.  
Önümüzdeki süreçte de bu tür uygulamaların artarak devam edeceğini tahmin 
etmek güç olmasa gerek. 
 
Değerli arkadaşlar, 
 Sözlerime son verirken, İki yıllık sürede çeşitli etkinliklerde Odamızı başarıyla 
temsil eden, fedakarca ve özveriyle görev yapan yönetim Kurulu üyelerimize, 
meslektaşlarımıza, TMMOB Çalışma Grupları ve İKK toplantılarına katılan 
arkadaşlarımıza, Denetleme Kurulu Üyelerimize, İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimize, Temsilciliklerimize, Oda Danışma Kuruluna katılan ve yapıcı 
eleştirileriyle bizlere yol gösteren üyelerimize, komisyonlarda katkı yapan 
üyelerimize, Odamızın gerçekleştirdiği etkinliklerin Düzenleme Kurulu, Yürütme 
Kurulunda yer alan üyelerimize ve Bilim İnsanlarına, Kamu ve Sektör 
Temsilcilerine, Oda adına yapılan her çalışmada katkılarını esirgemeyen Öğrenci 
Üyelerimize ve zaman sınırlarını zorlayan koşulsuz özverileri çalışmalar yapan 
çalışanlarımıza çok teşekkür ediyoruz.  
Genel Kurulumuza Saygılar sunuyorum.  
  
Dr. Abdullah ZARARSIZ 
30. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
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Fizik Mühendisliği Eğitim Komisyonu Etkinliği 
 
Odamız Fizik Mühendisliği Eğitimi Komisyonu tarafından  “Fizik 
Mühendisliği Öğrencileri Sektör Temsilcileriyle Buluşuyor” 
etkinliği 12 Mayıs 2018 tarihinde Ankara Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi Bayer Salonunda düzenlenecektir. 
Tüm öğrencilerimiz davetlidir. 
Kayıt için: www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-214 
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TC Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumu 
 
Bilindiği gibi, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumu 
tarafından 25/06/2015 tarihli ve 29397 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Tıbbi Cihazların Test, Kontrol ve 
Kalibrasyonu Hakkında Yönetmelik kapsamında sorumlu 
müdür ve belirlenen yetki gruplarına uzmanın nosyonları 
tanımlanmış ve düzenlenecek eğitimlerde başarılı 
olanlara sertifika verileceği belirtilmiştir. Kurum 
tarafından belirlenen yedi yetki gurubuna Fizik 
Mühendislerinin uzman olabilmeleri için girişimde 
bulunulmuş ve alınacak eğitim sonucu meslektaşlarımızın 
tüm gruplarda uzman olmaları sağlanmıştır. 
 
Kurum tarafından daha sonra çıkartılan Tıbbi Cihazların 
Test, Kontrol ve Kalibrasyonu Hakkında Yönetmelik 
Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin Kılavuz kapsamında 
sorumlu müdürlük ve uzmanlık için eğitim verecek 
kuruluşlar için gerekli şartlar belirtilmiştir. 
 
Odamız X- Işınları Yetki grubu ve Sorumlu Müdürlük için 
eğitim vermek üzere, çalışmalar yapmış ve hazırlanan 
programlar ve  eğiticiler kuruma bildirilmiştir. 
 
Başvurumuz uygun bulunmuş ve protokol yapmak üzere  
odamız davet edilmiştir. 
 
En kısa süre içerisinde belirlenen eğitimlere 
başlanacaktır. 
 
Tüm meslektaşlarımıza duyurulur. 
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Ankara Üniversitesi öğrencileri eşliğinde 13 
Nisan 2018 tarihinde Türkiye Atom Enerjisi 
Kurumu Sarayköy Nükleer Araştırma ve 
Eğitim Merkezine teknik bir gezi 
düzenlenmiştir. Gezi, Fizik Mühendisliğinde 
okuyan arkadaşların çalışma ortamını ve 
koşullarını gözlemlemeleri, iş ortamını 
tanımaları amacıyla gerçekleştirilmiştir. 
Geziye katılan arkadaşların, yapılan bu teknik 
gezinin kendilerine çok yararı olduğuna dair 
geri dönüşler alınmıştır. 
 

Teknik Gezi 

İlk Nükleer Enerji Uzmanları Rusya’dan yüksek öğretim diplomalarını alarak 
mezun oldu. Rusya Federasyonu’nun Obninsk şehrinde bulunan MEPhI Ulusal 
Nükleer Araştırmalar Üniversitesi Nükleer Enerji Enstitüsü’nde nükleer enerji 
alanında eğitimlerini tamamlayan Rus ve yabancı öğrenciler için mezuniyet ve 
diploma töreni düzenlendi. 173 mezun arasında Rusya, Moğolistan, Vietnam 
ve Türkiye’den gelen öğrenciler bulunuyor. Haberin devamı için… 
http://www.akkunpp.com/ilk-turk-nukleer-enerji-uzmanlari-rusyadan-
yuksekogretim-diplomalarini-alarak-mezun-oldu/update 
 

Teknik Gezi 

Çevre ve Şehircilik Bakanlı tarafından 12 Nisan 2018 tarih ve 30389 resmi 
gazetede ek de sunulan;  Binaların Gürültüye Karşı Korunması Hakkında 
Yönetmelik Kapsamında Düzenlenecek Sertifika Eğitim Programlarına Dair 
Tebliğ yayınlandı. Bu tebliğde belirtilen;  Temel Bina Akustiği (D1) ve Bina 
Akustik Ölçümleri(D2)  eğitimlerine sadece  Mimar, Makine, Elektrik, Elektrik ve 
Elektronik, Fizik ve ptik/ Akustik mühendisleri  katılabileceklerdir. Düzenlenecek 
eğitimlerde başarılı olanlar bina akustik projesi düzenleyecek ve/veya akustik 
ölçüm yapabilecek uzmanlar olacaklardır. FMO olarak bu eğitimleri  vermek 
üzere çalışmalar başlamış olup,   eğitimlerde eğitmen olarak görev almak 
isteyenler (Tebliğ Madde 4 -(6)) şartını sağlayan) odamıza başvuru yapabilirler. 
 

Mesleki Kazanımımız… 
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Fizik Yüksek Mühendisi, Dr. Yüksel ATAKAN’ın “Fukuşima Kazasından 
Sonra Nükleer Enerjiden Çıkma Kararı Alan Almanya Enerji 
Dönüşüm Hedeflerini Tutturamıyor ”  başlıklı yazısı için: 
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-297/ 
 
11 Mart 2011 de Japonya’da ki büyük deprem sonucu oluşan 
tusunaminin neden olduğu Fukuşıma nükleer santral kazasının son 
durumu ile ilgili yazısı için: 
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-299/ 
 
19.03.2018 günü medyada, polis operasyonu sonucunda, piyasa 
değeri 5,5 milyar dolar olan yaklaşık 1,5 kg Kaliforniyum radyoaktif 
maddesinin ele geçirildiği haber ile gündeme gelen bu element ile 
ilgili yazısı için: 
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-301/ 
 
Almanya’da Rüzgar ve Güneş Enerjilerinden Elektrik Üretiminde 
Büyük Atılım ve Ülkemizdeki Durumla Karşılaştırma ”  başlıklı yazısı 
için: 
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-295/ 
 
 
Ülkemizde Kurulacak Nükleer Santrallerin Planlanmasında 
Radyasyon Güvenliği ve Dünya Elektrik Üretiminde Enerjinin ve 
Yenilenebilir Enerjilerin Geleceği” başlıklı sunumunun duyurusu 
ek’de sunulmuştur. 
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-215/ 
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FAYDALI LİNKLER……. 

http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-297/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-297/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-297/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-297/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-299/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-299/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-299/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-299/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-301/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-301/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-301/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-301/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-295/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-295/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-295/
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-215/
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-215/
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-215/
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Odamız Genel Merkezinde 07 Nisan 2018 tarihinde 3 kişinin katılımı ile; 
28 Nisan 2018 tarihinde 6 kişinin katılımı ile bir günlük Temel 
Radyasyondan Korunma kursu gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara “Katılım 
Belgesi”  verilerek gerçekleştirilen bu kurslar talep halinde 
tekrarlanacaktır. 
  
Bilgi için: http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-
gunluk/   

 Temel Radyasyondan Korunma Kursu 
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Talep olması durumunda açılacak kurslar; 
 
- Fotovoltaik Sistemler Tasarım ve Kurulum eğitimi 
- Çevresel Gürültünün Yönetimi ile ilgili olarak A1, A2, B1, 

B2, C1 ve C2 Tip  Sertifika eğitimleri. 
- Radyasyondan Korunma eğitimleri 
- Optik Sistemler Tasarım kursu 
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http://www.fmo.org.tr/radyasyondan-korunma-egitimi-bir-gunluk/
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Adı Soyadı Okul Bölüm 

2268 Zati Ünal 
Hacettepe        
Üniversitesi  Fizik      Mühendisliği 

2269 
Selin Pıravadılı 
Mucur 

Hacettepe        
Üniversitesi  Fizik      Mühendisliği 
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YENİ ÜYEMİZE MESLEK HAYATINDA 

BAŞARILAR DİLERİZ. 
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TMMOB 44. dönem v. danışma kurulu toplantısı 
 
Etkinlik Tarihi 
05.05.2018 
Etkinlik Saati 
10:00 
Etkinlik Yeri 
İMO (Necatibey Cad. No: 57 KIZILAY) 
Etkinlik İli 
ANKARA 
 
 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
tarafından hazırlanan, Sanayinin Sorunları ve 
Analizleri (XXXVIII): "Zorlama büyümeyle, 
sanayide dikişler atıyor" 20 Nisan 2018 
tarihinde yayımlandı.  

Kamu görevlileri etik davranış ilkeleri ile başvuru usul ve 
esasları hakkında yönetmeliğine ilişkin açtığımız davayı 
kazandık. 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/kamu-gorevlileri-etik-
davranis-ilkeleri-ile-basvuru-usul-ve-esaslari-hakkinda-
yonetmeligine 
 

TMMOB İstanbul İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından 
düzenlenen TMMOB İstanbul 
Şeker Çalıştayı 15 Nisan 2018 
tarihinde gerçekleştirildi. 

Sayı: 39 * Mart – Nisan *2018 
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     Y.K. Başkanı  

     fmo@fmo.org.tr  

 

 

İSTANBUL ŞUBE  

Alper MERTOĞLU 

Şube Y.K.Başkanı  

fmoist@fmo.org.tr  

 

ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Yüksel UFUKTEPE  

İl Temsilcisi  

ufuk@cu.edu.tr  

 

GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Necmettin YAZICI  

İl Temsilcisi  

yazici@gantep.edu.tr  

 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ 

Umut SALCAN 

İl Temsilcisi 
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FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta 

gönderebilir, fikirlerinizi  iletebilirsiniz.  

16 

Sayı: 39 * Mart – Nisan *2018 


